

HJ Randers Holding ApS

**Nyholmsvej 10
8930 Randers NØ**

CVR-nummer 24221105

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. februar 2024

Henrik Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

HJ Randers Holding ApS
Nyholmsvej 10
8930 Randers NØ

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 24221105
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Henrik Jørgensen

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionspartnerselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handel, vognmandsvirksomhed og at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 68.426 kr. mod et underskud på -3.482.315 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 21.464.061 kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret ydet et koncerntilskud med i alt 850 t.kr. til dattervirksomheden Nyholm Randers ApS.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomheden finansielle stilling.

	2023	2022
Note	DKK	1.000 DKK
Resultatopgørelse		
Perioden 1. januar - 31. december		
	-133.948	-93
	-375.950	-363
1	-194.690	-260
	-704.588	-715
	-619.659	-321
2	1.438.347	1.042
3	-66.563	-3.516
	47.537	-3.510
	20.889	28
	68.426	-3.482
Forslag til resultatdisponering:		
	3.000.000	1.500
	0	-169
	-2.931.574	-4.814
	68.426	-3.482

		2023	2022
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	324.482	519
	Materielle anlægsaktiver	324.482	519
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.633.080	6.403
	Finansielle anlægsaktiver	6.633.080	6.403
	Anlægsaktiver i alt	6.957.562	6.922
	Tilgodehavende skat	33.926	221
	Tilgodehavender	33.926	221
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	14.125.648	16.277
	Værdipapirer og kapitalandele	14.125.648	16.277
	Likvide beholdninger	1.614.746	1.426
	Omsætningsaktiver i alt	15.774.320	17.924
	Aktiver i alt	22.731.882	24.846

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	21.339.061	24.271
	Egenkapital i alt	21.464.061	24.396
	Hensættelser til udskudt skat	5.556	26
	Hensatte forpligtelser	5.556	26
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.389	20
	Gæld til tilknyttede virksomheder	388.371	383
	Anden gæld	855.504	21
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.262.264	424
	Gældsforpligtelser i alt	1.262.264	424
	Passiver i alt	22.731.882	24.846
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	125	24.271	24.396
Ekstraordinært udbytte	0	-3.000	-3.000
Årets resultat	0	68	68
Egenkapital ultimo	125	21.339	21.464

Noter	2023	2022	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	320.464	307
	Pensioner	50.000	50
	Andre omkostninger til social sikring	5.156	5
	Øvrige personaleomkostninger	330	0
	Personaleomkostninger i alt	375.950	363
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
2	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	4.395	0
	Andre finansielle indtægter	1.433.952	1.042
	Finansielle indtægter i alt	1.438.347	1.042
3	Finansielle omkostninger		
	Renterudgifter, tilknyttede virksomheder	0	6
	Andre finansielle omkostninger	66.563	3.511
	Finansielle omkostninger i alt	66.563	3.516
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Kostpris 1. januar	6.555.000	6.230
	Tilgang i årets løb	850.000	325
	Kostpris 31. december	7.405.000	6.555
	Værdireguleringer 1. januar	-152.262	169
	Årets resultatandel	-619.659	-321
	Værdireguleringer 31. december	-771.920	-152
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	6.633.080	6.403
	Navn	Hjemsted	Ejerandel
	Nyholm Randers ApS	Randers	100%

Noter	2023	2022
	DKK	1.000 DKK
5 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	1.086.017	-1.246
Børsnoterede aktier i alt	14.125.648	16.277
Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	14.125.648	16.277

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i HJ Randers Holding ApS-koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtigelse udgør 0 kr. pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.
